РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016                                                                                                             № 62
с.Николо-Александровка

О подготовке  объектов жилищно- коммунального хозяйства, социальной сферы поселения к отопительному периоду  2016-2017 годов.

                   На территории   Николо-Александровского сельсовета находятся 2-ве котельной в селах Покровка, Николо-Александровка, управляющая компания ООО Варваровский коммунальщик -2.

        В селе Николо-Александровка на котельной установлено три котла мощностью 1,25. Обслуживают  7 человек в котельной села Николо-Александровка и 4 человека в котельной в селе Покровка.

       После окончания отопительного сезона сразу начали вести подготовительные работы по ремонту котельной и объектов. В обеих котельных проведена чистка котлов, котлы приведены в полную готовность.                Твердое топливо подвозится отопительный сезон начат.

Отопительный сезон 2016-2017 год пройдет без проблем, как и предыдущий год.

п о с т а н о в л я ю:
            1. Рекомендовать руководителям тепло и водоснабжающих организаций обеспечить надежное и непрерывное тепло и водоснабжение объектов жилищно - коммунального хозяйства, социальной сферы поселения на протяжении отопительного периода  2016-2017 годов.

             2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина